

KOŚCIÓŁ STANIE W OBLICZU UCISKU

Przez pierwsze 300 lat, wszyscy chrześcijanie żyli pod rządami antychrześcijańskich władców, którzy ich zazwyczaj prześladowali i wielu z nich zabili. Bóg w swojej mądrości pozwolił prześladować swoje dzieci dla własnej chwały. Nawet dzisiaj pozwala, aby niektóre z Jego dzieci żyły pod rządami, które ich prześladowają, bo Kościół najbardziej wzrasta podczas prześladowań, a świadczy wszędzie tam, gdzie doświadcza łatwego życia, wygody i dobrobytu. Dopóki żyjemy na tym świecie, czeka nas ucisk, prześladowanie i próby. Gdy więc zbliżamy się do końca tego wieku, to nie powinniśmy się spodziewać łatwych czasów, ani w miejscu pracy, ani w życiu osobistym.

Niebawem nadejdą trudne dni pod względem ekonomicznym, dlatego już teraz trzeba się uczyć skromnego życia. Nadchodzące dni będą szczególnie trudne dla tych, którzy teraz żyją w luksusie. Musimy mądrze gospodarować pieniędzmi, abyśmy w przyszłości nie musieli polegać na innych. Ale na naszych oszczędnościach nie możemy polegać, a jedynie Panu, bo Bóg jest Bogiem zazdrośnym i nie pozwoli, abyśmy polegali na stworzeniu. Bóg wstrząśnie systemem finansowym tego świata, aby potrząsnąć każdym, kto polega na stworzeniu i zgodnie ze słowami Jezusa, każdy zobaczy jak brat zdradza brata i jak członkowie naszych rodzin stają się naszymi wrogami (Mt 10:21).

Wierzący będą aktywnie prześladowani w urzędach i fabrykach. To wszystko nas oczyści i uczyni lepszymi chrześcijanami. 1 List Piotra 3:13 mówi, że nikt nam nie zaszkodzi, jeśli zawsze będziemy starali się czynić dobro. Musisz więc postanowić, że dzięki łasce Boga, każdemu będziesz czynić dobro. Musisz miłować tych, którzy cię nienawidzą, wyświadczać dobro tym, którzy ci źle życzą i przebaczać tym, którzy cię prześladowują, wtedy nikt nie wyrządzi ci krzywdy. Szatan i jego agenci będą mogli cię oszukiwać, niepokoić, nękać, okradać, ranić, więzić, a nawet zabić twoje ciało, ale nigdy nie będą w stanie ci zaszkodzić duchowo.

W nadchodzących dniach, chrześcijanie na całym świecie muszą się przygotować na prześladowania za wiarę. W Biblii są cztery przykazania, które dał nam nasz Pan na takie dni:

1. **„Bądźcie roztropni jak węże i nieskazitelni jak gołębice” (Mt 10:16).**

Nie można być głupcem głosząc innym. To twoje życie musi przemawiać w imieniu Chrystusa, niezależnie od tego, gdzie mieszkasz i gdzie pracujesz, a twoje głoszenie musi być nacechowane mądrością. Składając świadectwo wyraźnie zaznaczaj, że mówisz o osobie Jezusa Chrystusa, a nie o wyższości chrześcijaństwa nad innymi religiami. Jezus przyciąga ludzi do siebie, gdy jest wywyższany (J 12:32). Musisz też być czujny, aby rozpoznać wrogów chrześcijaństwa, którzy będą udawać, że są zainteresowani zbawieniem, podczas gdy ich prawdziwą intencją może być oskarżenie cię o jakieś słowo, którego używasz, aby postawić cię przed sądem za „próbę nawrócenia inna religię”. Musimy więc być tak samo mądrzy i tak samo miłujący, jak Jezus.

(a) *„Jezus nie ujawniał się przed niektórymi ludźmi, bo widział, co w nich jest” (Jana 2:23-25).*

Powinniśmy być ostrożni wobec innych.

(b) *„Jezus nie chciał chodzić po Judei, ponieważ tamtejsi żydzi chcieli Go zabić” (Jana 7:1).*

Powinniśmy unikać niepotrzebnych zagrożeń.

(c) *„Módlcie się za tych, którzy was prześladowają” (Mt 5:44).*

Bądź dobry dla innych. Nie bądź zły tylko dlatego, że inni są źli.

2. „Żyj każdym słowem, które wchodzi z ust Boga” (Mt 4:4).

Podczas prześladowań najważniejsze jest usłyszenie tego, co mówi do nas Bóg. Trzeba w sobie wykształcić nawyk całodziennego słuchania Boga. Należy też wierzyć w to, co mówi do nas Bóg i być temu posłusznym, bo inaczej to nie ma żadnej wartości. Musimy więc częściej rozważać Słowa Boga (zwłaszcza Nowy Testament) – bo tylko w ten sposób można usłyszeć głos Boga. A potem musimy Mu ufać i być Mu posłusznym.

3. „Miłujcie się wzajemnie tak, jak Ja was umiłowałem, bo jeśli będziecie się wzajemnie miłować, to po tym wszyscy poznają, że jesteście moimi uczniami” (Jana 13:34-35).

Zarówno w naszych domach, jak i w naszych zborach musimy przestać się wzajemnie oskarżać, obmawiać, klócić i o wszystko podejrzewać. Duchowe rozeznanie jest cechą Bożą, ale podejrzliwość jest cechą szatana. Nadszedł czas, aby każdy skoncentrował się w swoim życiu na walce z grzechem i szatanem, i aby wszyscy zaczęli aktywnie okazywać miłość swoim współmałżonkom i współwyznawcom.

4. „Na świecie będziecie mieć ucisk, ale ufajcie mi, bo Ja zwyciężyłem świat” (Jana 16:33).

Bóg nadal siedzi na tronie i nigdy nie opuści swoich dzieci. Szatan został pokonany 2000 lat temu. Jesteśmy oczkiem w głowie Boga, dlatego On będzie murem ognistym wokół nas (Zach 2:5 lub 9) i żadna broń ukuta przeciwko nam nigdy nie będzie skuteczna (Iz 54:17). Zatem zadowolajmy się tym, co mamy, gdyż sam Bóg powiedział: „Nigdy cię nie porzucę, ani cię nie opuszczę”, abyś każdy z nas mógł śmiało powiedzieć: „Pan jest moim Wspomożycielem, nie będę się bał, bo cóż może mi uczynić człowiek?” (Hbr 13:5-6).

Módlmy się też: „Przyjdź szybko, Panie Jezu” (Obj 22:20).

Zac Poonen